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Nuorisomuusikon ottaminen määräaikaiseen virkaan 
 
Päätös 

Kirkkoherra päätti ottaa TM, MuK Antti Vuoren osa-aikaiseen, 
määräaikaiseen nuorisomuusikon virkaan virkaa perustamatta ajalle 
1.1.-31.12.2025. Hän hoitaa virkaa 40 prosentin osuudella, ja palkka on 
vastaavasti 40% vaativuusryhmän 601 palkasta. Virassa noudatetaan 
neljän kuukauden koeaikaa, ja virkaan valitulta edellytetään 
hyväksyttävän lääkärintodistuksen esittäminen. 
 
Perttilä Elina 
Kirkkoherra, Malmin seurakunta 
Allekirjoitus 
 
 

Selostus ja perustelut 
Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 4.11.2024 käyttää strategian 
toimeenpanomäärärahaa Malmin kirkon jumalanpalvelusyhteisön 
rakentamisen projektiin, ja siinä yhteisömuusikon palkkaan 40 % 
vaativuuden 601 mukaan ajalle 1.1.-31.12.2025. Määräaikaisuuden 
peruste on strategian toimeenpanomäärärahan käyttöaika vuoden 2025 
loppuun asti. Seurakunnassa on olemassa nuorisomuusikon virka, johon 
nyt rekrytoitava muusikon tehtävä rinnastuu sekä vaativuuden että 
palkan suhteen, joten sen vuoksi päätöksessä käytetään nimikettä 
nuorisomuusikon virka. Nuorisomuusikon virka on hengellinen ja 
työajaton virka, mikä soveltuu hyvin messuyhteisön rakentamiseen ja 
messsujen käytännön tekemiseen. 
 
Jumalanpalvelusyhteisön projektin ohjausryhmä on keskustellut 
muusikon rekrytoinnista, ja käynyt keskustelua Antti Vuoren (CV 
liitteenä) kanssa hänen osaamisestaan suhteessa niihin tarpeisiin, joita 
projektissa on. Projektissa Malmin kirkon aamun messua on suunniteltu 
perinteisemmäksi (virret, perinteinen jumalanpalvelus ja kirkkomusiikki) 
ja iltapäivän/alkuillan messua puolestaan on suunniteltu 
epämuodollisemmaksi ja bändimusiikkiin perustuvaksi. Projektissa on 
tavoitteena koota riittävän suuri vapaaehtoisten muusikoiden joukko 
vastaamaan vuorollaan jälkimmäisen messun musiikeista. Tähän 
tarkoitukseen tarvitaan muusikko, jolla on soittotaidon lisäksi 
pedagogista osaamista ja ymmärrys seurakunnan ja jumalanpalveluksen 
vaatimuksista musiikin suhteen.  
 
Antti Vuori on tehnyt aiemminkin yhteistyötä Malmin seurakunnan 
kanssa, ja hänet tunnetaan taitavana ja yhteistyökykyisenä oman alansa 
huippuosaajana. Projektin tarpeiden kannalta on erityisen hyvä, että 
musiikillisen ja teologisen osaamisen lisäksi hänellä on vahva 
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ammattitaito videoiden tuottamisessa suunnittelusta valmiiksi tuotteeksi. 
Tälle on projektissa erityinen tarve, koska yhteisön rakentamisessa 
seuraava tärkeä askel on viestinnän suunnittelu ja toteuttaminen siten, 
että sillä tavoitetaan potentiaalisia soittajia ja messun toteuttajia. Tämän 
vuoksi palvelussuhde alkaa 1.1.2025, jolloin keväällä on aikaa rakentaa 
musiikkiryhmää ja viestintää alkaen siitä, että saamme materiaalia 
viestinnän tekemiseen. Bändin kokoamiseen ja vetämiseen on nimetty 
työpari työyhteisön sisältä, jotta projektissa luotavat verkostot ja 
toimintatavat pysyvät työyhteisössä myös projektin jälkeen. 
 

Lisätietoja antaa  
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 

 
Täytäntöönpano  

Päätöksen voi panna täytäntöön 3.12.2024 kun on selvitetty, ettei asiaa 
siirretä seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi. 

 
 
Liitteet 

CV Antti Vuori 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kirkkolain (652/2023)  
12 luvun 1 §:n, 2 §:n ja 5 §:n mukaisesti seurakuntaneuvostolle. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 
jäsen. Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä 
siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa.  
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
• päätös, johon oikaisua vaaditaan  
• millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
• millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite 
 
Malmin seurakunta 
Käyntiosoite:  Pekanraitti 16, Helsinki  
Postiosoite: Kunnantie 1, 00700 Helsinki 
Sähköposti:   malmi.srk@evl.fi 
Aukioloaika:     ma-to klo 10-13 
 
 
  


